ОБРАЗЕЦ
Генеральному директору ООО ПТВС
Шишову М.И.
[bookmark: _GoBack]от Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:
г. Мирный, пр-т Ленинградский, Д.77, кв.112
тел. 8 914 121 34 56
л/с 0040001212

Заявление

Прошу разрешить рассрочку образовавшейся задолженности за коммунальные услуги в размере: 24 306,80 руб. (двадцать четыре тысячи триста шесть руб. 80 коп.) по адресу: г. Мирный, пр-т Ленинградский, Д.77, кв.112, на 6 месяцев, без учета текущих платежей.
1. Сентябрь  до 10 числа – 4051,13 руб.
2. Октябрь  до 10 числа – 4051,13 руб.
3. Ноябрь  до 10 числа – 4051,13 руб.
4. Декабрь  до 10 числа – 4051,13 руб.
5. Январь  до 10 числа – 4051,13 руб.
6. Февраль  до 10 числа – 4051,13 руб.

Прилагаю:
Копию паспорта
документы на квартиру.

Дата                                                      Подпись